1210

grege Comarchensis generi per speciem et e Contra
 in nullo derogando et pro eadem bona pignora
 Regni tenuit habuit et possidebat Insuper Conuene
 Cant Jamexuni et defuncto Nobilibz Sebastianis Za
 kreski et Zephis de Pachowicz Coniugibz lris ac
 eorum Posteris pro Summa sexcentorum quadra
 genti florat polon modo uenditono in uen tamen uoc
 utonis alias no uiderat uenditit resignauit inuen
 tui pro psonibz uendit et resignat perpetuo et in
 duum Cum ea tamen Conditione quod uenitio sit
 exemptis Bononia statum uiri iudic et Feste
 Conuentionis Anni Pauli Apostoli quilibet et non alio
 tempore seu delect q'siam exnuni idem Illustri et
 Magnifico Recognitionis eisdem Zakreski Con
 iugibz et Submum Posteris in eadem bona uendit et
 resignata Coram Officio plenit realtem Inuentione
 et Ajustem pautiam Bpescione per Ministeralen
 Comarchensem et Nobiles duo die quacungq' uoluerit
 Officiosi acceptanda dat et admitri per suos No
 biles Zakreski et eorum Successores eadem bona
 psonibz uenditit tenendi habendi illiq' pacifice et
 quiete usufructu ad usus suos suorum Successo
 rum beneplacito quousq' abere et effectualiter Con
 uenendi et eadem bona iure huiusmodi uenditionis

exemptis

1211

exemptionalis sibi Inscripta p'sentis Debetz et senecibus
 Johans Recognitionis Illustri et Magnis Marchalibus Re
 gni iuribz se ac suos Successores in et Super Bonis suis quato
 omnibz ac Summis pcuratoribz habitis et habendis in uenit et
 obsequi p'sentibz eisdem Nobilibz Zakreski Coniuges et
 eorum Posteris in eadem Bonis modo p'sentis uenditit et raris
 eundem ab omni et quacungq' Inuentione Audita quamcumq'
 Resonantium Cuiuscungq' Conditionis factis et Lexu exterrim
 Coram omni iudic et Officio Regni exonanda tunc quo
 licet quos fuerit tunc defendere euincere inuentionis inuentionis
 Cum Posteris uidero Necam bona eadem modo omnibz uen
 itis ab omibz in genere iudicibus et Inuentionibz iudicibz
 et p'sentibz in eisdem Bonis p'sentibus uenditit factis et
 faciendis Tum etiam a quibuscuq' p'sentibus in eadem bona
 in uenit et in uenitit Cuiuscungq' et p'sentibus p'sentibus
 iuris quibuscuq' in quocungq' iudic et p'sentibus iuris Inuentionis
 in quocungq' iudic et Officio Regni obstante et obstante in ei
 dem Bonis p'sentibus uenditit p'sentibus et p'sentibus euincere
 et aliter in uenit et libere sem per facere Ac etiam In
 uentionem statam Coram Officio plenit aduocant in
 fundo Bononia statum duo per Inuentionem et Nobiles et
 Inuentionem requiritur non derogare in senecibus eandem offensa
 alius tunc et admittere data et admitta eadem Bpescio
 nem et Inuentionem p'sentibus quousq' modo quousq' modo
 tum per se quac per suas quousq' Submissas et Subordi

1210

nati Personarum non impedire nec adimere Ipsos Nobiles de
 Knesofke et comit. Successores in eadem Bonis Mendis quo
 ut modo non iniurias. Itaque Ladislaus Bonis Zaknowicz Con-
 iuges sui cum Dofeni quere et pascuis obortu Inimicis
 nis subrecomunalis vigore tenere et studere quere sub
 uditio simili summo. **Quadragesima** Florent per eundem
 reverentem Ititum et Magistri Regnericus aureus Sacer
 fani Zaknowicz Coniugibus quoniam Bonis obortu
 florenta missionem omnium et singulorum huius in parte quantum
 tivo rei quere opus fuerit ad obluendam succumbentes Co
 temen vritatis Recognoscere Illesini et Magistri Marchales
 Regni fani Zaknowicz Coniugibus coniugibus Dofeni Re
 missionem et Remissionem **post. sex** Septimanas cum de
 illentia Coniugibus et Incolarum in eadem Bonis degen
 illa fuerit honorum comendari se et suos successores Regni
 in et super Bonis suis gratis omnibus et summo pecunia habere
 et habendi fani Zaknowicz Coniugibus et Incolarum
 Dofeni nec per se nec per suas quoniam submissas et sub.
 ordinatas Personarum non impedire nec adimere iniuriarum
 oblatat presentibus sub alio simili et summo uadio sexcen
 tum **Quadragesima** Florentia per eundem
 Ititum et Magistri Recognoscere aureus Sacer fani
 Zaknowicz et quoniam Dofeni et predictorem de adem
 honorem Ramationis potare ad obluendam succumbentes
 Insuper omnes Regni Ititum et Magistri Marchales
 F. Sercentorum

1210

Regni fani Nobiles Zaknowicz Coniugibus coniugibus
 Dofeni de et comit. penant facultatem et omnimodam
 Potestatem tam Coniugibus quam Cuius illorum Securi In
 semperna potestem ex huius Affis Caspensis authenticis de
 sumptam ad Affa Tenetia Premissis quandoque
 uellunt transferendi et transportandi que transportata tantum
 labi accipere Inuenerit Recognoscere transportaretur
 In quibus quidem uadio uel uadij modo promisso sui
 cubiti accipere aliquo principali non completa Complectidij
 pomsit Ceteri existens memorum Recognoscere Illesini
 et Magistri Marchales Regni aureus Sacer
 res Ad Instantiam Nobilem Sebastiani Zaknowicz
 et Sophis de Pachowicz Coniugibus aureus Dofeni.
 non Ad Affiam psem Caspensis Caputis Premissis
 exten uictu Suprauictu quoad respondendum spectat
 medianter semper in primo Ceteri Termino tanquam pe
 rompno fano inuenerit respondere uadium potestem luere
 Inscriptioni huius satisfacere ac omne Iudicium paridabe
 bit et tenebitur leg. de suis Successores ad eadem omni
 oblatat eundem Terminum primam remissionem et
 alio omni Consequenter Ceteri eundem Terminum semper
 quoniam uera Infrimitate pro maiori Inuenerit Inuenerit
 responda Legatione ita uel extra Regnum semper mili
 toni ad Inuenerit ad Successorem uel alij quibus
 Dillaonibus et Legibus inuenerit non differendo ad